
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

SETTORE / SERVIZIO 

SEGRETERIA AFFARI GENERALI 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

N. 18  del 08-05-2017 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Oggetto: 

 

ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA PER GESTIONE CONVENZIONATA SERVIZIO SOCIALE 

PROFESSIONALE   PER L'ANNO 2017 

 

 
 

 



 
 

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  N.  18  DEL  08-05-2017 
 
OGGETTO: “ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA PER GESTIONE CONVENZIONATA 

SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE   PER L'ANNO 2017” 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 
PREMESSO che con deliberazione C.C. n. 17 del 29.04.2014 veniva approvata la 
convenzione tra i Comuni Soncino, Cumignano sul naviglio, Genivolta, Izano, 
Offanengo, Ricengo, Salvirola e l'Unione dei Fontanili per lo svolgimento in forma 
associata della "funzione di progettazione e gestione del sistema locale dei servizi 
sociali ed erogazione delle relative prestazioni ai cittadini fino al 19.05.2018; 
 
VISTA la nota n. 5057 del 03.05.2017, pervenuta all’Ufficio Protocollo il 05.05.2017 al 
n. 1558 con cui il Comune di Soncino - ente capofila - ha comunicato il preventivo 
per il servizio sociale professionale per l'anno 2016 quantificato in €. 13.550,32; 
  
RITENUTO opportuno assumere un impegno di spesa per il sopraccitato servizio di 
complessivi €.  13.550,32; 
 
RICHIAMATO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO l’ art. 183 del  D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il Decreto del Sindaco del Comune di Soresina – ente capofila - n. 7 del 
23.01.2017; 
 
ATTESA la competenza del Vice Segretario Comunale in ordine all’adozione del 
presente provvedimento in conformità alle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 

 
 
1. di assumere un impegno di spesa con il Comune di Soncino per l’importo di 

complessivi  €.  13.550,32 a titolo di preventivo per la gestione associata del 
servizio sociale professionale per l’anno 2016;   

 
2. di imputare la suddetta spesa di €.  13.550,32 alla missione 12  programma 07 – 

U. 1.04.01.02.003 cap. 4420 del bilancio 2017, esecutivo ai sensi di legge; 
 

3. di provvedere al pagamento della suddetta spesa mediante un acconto di €. 
4.516,77 entro il 15 maggio p.v. e con n. 8 quote mensili di €. 1.129,19;  

 
4. di pubblicare il presente atto sul sito del Comune, sezione “trasparenza, 

valutazione e merito” ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013. 



 
 
 



 

 
 

Trigolo,  08-05-2017 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dott.ssa ANNA BADIGLIONI 
 
 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di  Trigolo  e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio 
dal  10-05-2017  per quindici  giorni  consecutivi. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dott.ssa ANNA BADIGLIONI   
 
 

 

 Art. 151, comma 4 D.Lgs 267/18.08.2000. 
 

Visto di regolarità contabile 
 

Attestante la copertura finanziaria 
 

favorevole  
 
  
 
 

                                                       Il Responsabile del servizio finanziario 
 Lì, 08-05-2017                                            PALAMARA RAFFAELLA 
 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  10-05-2017  al 24-05-2017 
 Il Messo Comunale 
  Gian Carlo Gandolfi  
 

 
 


